Tudnduludaviani Arw.68/151/B061

& ' ) o °
YaezlnduazaunsnigewiniGe 32 s18n1s 91w 1.9

d1hu 3%a GFMIS/RTN ERP MBLaYWaR 398N1INER) 7 ety FIANAN
NN eyt W wmileas sauntuidu
Uy GL UNSPSC
il K 15104010104 |26101700 | 2815-35-571-9778 | BUSHING LOWER 2 EA 690 1,380.00
2 K 5104010104 |31181500 | 5330-35-571-9779 | SEAL - OlL 2 EA 890 1,780.00
3 K 15104010104 |26101700 | 2815-35-571-9780 | BUSHING UPPER 2 EA 580 1,160.00
4 K 15104010104 |[26101700 | 2990-35-571-9781 | O - RING EXHAUST PIPE 2 EA 430 860.00
5 K 15104010104 |31181500 | 5330-35-571-9782 | SEAL 2 EA 500 1,000.00
6 K [5104010104 |31161700 |5310-35-571-9783 | WASHER 2 EA 115 230.00
7 K |5104010104 |[31181500 | 5330-35-571-9784 | GASKET 2 EA 95 190.00
8 K |5104010104 |26101700 | 2805-35-390-2339 | BELLOWS SHIFT CABLE 2 du 1,980 3,960.00
9 K [5104010104 |[31161800 | 5365-35-571-9786 | GIMBAL RING ASSEMBLY 2 EA 99,900 199,800.00
10 K 15104010104 | 26101700 | 2815-35-391-6913 | shaft-swivel (upper) 2 u 15,250 30,500.00
11 K |5104010104 |31161700 [5310-35-571-9787 [ WASHER (1- 1/8 IN.L.D) 2 EA 170 340.00
12 K 15104010104 |25174400 | 2530-35-571-9788 | LEVER STEERING 2 EA 9,290 18,580.00
13 K [5104010104 |31161700 |5310-35-571-9789 | WASHER (3/4 IN.I.D) 2 EA 50 100.00
14 K |5104010104 |26101700 | 2815-35-391-6916 | nut (3/4-16) 2 u 940 1,880.00
15 K 5104010104 |31161700 | 5310-35-571-9790 |SCREW (7/16 - 20 x 2 IN.) 2 EA 175 350.00
16 K 15104010104 |31161700 | 5310-35-571-9791 | WASHER 2 EA 105 210.00
17 K [5104010104 |31161700 |5310-35-571-9792 |NUT (7/16-20) 2 EA 70 140.00
18 K [5104010104 | 26101700 | 2815-35-391-4814 | BRACKET 2 du 2,750 5,500.00




._amgm:._cmsf&ms_m ARY.68/151/B061

h\ s 1 o LJ
FoozlnauargunInidanyinGes 32 599013 WU 1

d1du 58 GFMIS/RTN ERP veLavHEn SIUN1THEAN T ity JIANAN
L) ey Wi miqwas saunduiu
Uy GL UNSPSC

19 K [5104010104 |26101700 |2815-35-391-4815 |U - BOLT 2 U 1,690 3,380.00
20 K |5104010104 |31161700 |5310-35-571-9793 | NUT (3/8 -24) 4 EA 185 740.00
21 | K |5108010104 |26101700 |2815-35-571-9794 |INSERT 2 EA 160 320.00
22 K [5104010104 |26101700 | 2815-35-571-9795 | SLEEVE 2 EA 375 750.00
23 K 15104010104 |[26101700 |2815-35-571-9796 | BELLOWS SHIFT 2 EA 1,980 3,960.00
24 K |5104010104 |26101700 | 2815-35-571-9797 | ANODE DLATE ASSEMBLY 2 EA 2,030 4,060.00
25 K 5104010104 |26101700 | 2815-35-571-9798 [ ANODE ASSEMBLY 4 EA 1,840 7,360.00
26 K 15104010104 (26101700 |2805-35-390-2310 | BUSHING 8 du 480 3,840.00
27 K 15104010104 | 15121900 | 9150-35-571-9799 | GEAR LUBE 2 EA 1,500 3,000.00
28 K [5104010104 [26101700 |2815-35-571-9800 | INSERTTRIM ADJUSTMENT 2 EA 520 1,040.00
29 K 15104010104 |26101700 | 2815-35-571-9801 | BELLOWS SHIF CABLE 2 EA 1,980 3,960.00
30 | K [5104010104 |25202000 |6625-35-571-9802 | CONTINUITY KIT 2 EA 2,350 4,700.00
31 | K |5104010104 |20142700 |4320-35-571-9803 | GEAR LOBE (946 ML) 10 EA 1,500 15,000.00
32 | K [5104010104 |47131903 |8030-35-570-9143 |nnavuinfedsh aune 100 ndy 2 waen 690 1,380.00

( anuausewmiuniaiuddosinduumiou ) sanduiuitedu 321,450.00

waname : Inans Wunfidunsunniomans dadusamumdyasiin wasailddeiu q i e
uA. AUv\\\ ’

Si.tu.judatngmﬁssaﬂ s WUATUAN NWER.VEANT.




